
                                                 ZARZĄDZENIE  Nr  141 /2017 

WÓJTA  GMINY  GRZEGORZEW 

                                                         z dnia 16  sierpnia 2017r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej    

                  uczniom na zakup  podręczników i materiałów edukacyjnych 

                                             na rok szkolny  2017/2018 

                    

 

Na  podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z  2016r. poz.446 ze zm. )  w związku z § 4 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 26 lipca 2017r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych   

(Dz.U. z 2017r. poz.1457)  zarządzam, co następuje: 

 

                                                            §  1 

Ustalam termin  składania wniosków o udzielenie pomocy  finansowej uczniom na  zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  do dnia  15.09.2017r.  

 

                                                                  §  2 

Dyrektor szkoły, w tym szkoły prowadzonej przez osobę prawną  niebędącą jednostką 

samorządu terytorialnego, sporządza  listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy,           

o której mowa w § 2 ust.1  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych  (  Dz.U. z  2017r. poz.1457) 

 i przekazuje Wójtowi  Gminy Grzegorzew  do dnia  18.09.2017r. 

 

                                                                  § 3 

Wykonanie  zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

 

                                                                 §  4 

Zarządzenie wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

                                                                                                     
Otrzymują: 

1. Dyrektor  Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w  Grzegorzewie 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Barłogach 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii 

4. Prezes Stowarzyszenia Edukacyjnego w Borysławicach 

- Szkoła Podstawowa w  Borysławicach  
5. Kierownik  ZEAS w Grzegorzewie 

6. a/a    

 

                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                        /- / Bożena Dominiak 


